
GENERAL PUBLIC SERV SA . I\ ®· @· ~ .. ·~·,. 

~1~1 · .~,~~ . . . 
' t I \ , .J -'; ~ J ci.\ : 

S.C. GEN ERAL 'PUBLIC SERV S.A. • "-ta M ih.ai Eminescu, nr. l, Buftea. Ilfov • Camera E 206; f 209; E 211 • Cod Posta!: 070000 
C!F·RO ..:.?~~~:_s • REG:J2Z/2,:02 :20.1.: • CONT: RO8'SSRD~-!45SV85199374450 • RO48TR_~Z421.5069XXXC08160• Tel: 03!-S~J12Zl(int. !23} • Fax; 031-82~1233 

DECIZIA nr. 02 
din 23 ianuarie 2020 

privind aprobarea inaintari catre membrii AGA a situatiei suprafetelor nou 
aparute pe raza UAT Buftea, ce necesita intretinerea, amenajarea, 

administrarea, urmare a implementarii masorilor aprobate de catre Consiliul 
Local al Orasului Buftea in sedinta din data de 30.08.2019 

Având În vedere: 

- prevederile art.12 alin.( 1) lit. k) din Actul Constitutiv al Societatii 

- prevederile art. 142 alin. I din Legea societăţilor comerciale nr. 31/1990, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioarl;!; 

În temeiul Legii nr. 31/1990, republicată, privind societăţile comerciale, cu 

modificările şi completările ulterioare, 

Consiliul de Administraţie al S.C. General Public Serv S.A. 

DECIDE: 

Art. 1. - Se aprobă lista actualizata a suprafetelor nou aparute pe raza UA T Buftea ca 

urmare a dezvoltarii orasului, ce vor necesita administrarea, amenajarea si intretinerea de 

catre SC General Public Serv Sa- Anexa I la prezenta Decizie. 

Art.2. - Suprafata totala ce se propune a se adauga Caietului de Sarcini privind Delegarea 

de gestiune a serviciului de administrare a Domeniului Public si Privat din Orasul Buftea nr. 

181 O din 15.02.20 I 2 este de 308.344 mp. 

Art.3. Lista cu suprafetele actualizate, vor fi înaintate, spre aprobare, Adunării Generale a 

Acţionarilor şi Consiliului Local al oraşului Buftea, prin grija Preşedintelui Consiliului de 

Administraţie si a Directorului General al S.C. General Public Serv S.A .. 

PRESEDfNTE 
PALCU MARIN 

SECRETAR 
NEATU LAURENTIU 


